am, cum communi pastura, in bosco et in piano, in pratis

et pascuis et omnibus aliis aisiamentis eidem ville de

Punchunby pertinentibus, scilicet, quatraginta averiis et

centum ovibus et xi] porcis et sex equis cum sequela

omnium eorum unius anni, pro anima domini Ricardi de

Lucy et pro salute anime mee et animabus patris et

matris et omnium antecessorum mcorum. Ita libere et

quiete et honorifice sicut aliqua elemosina libcrius tenetur

et possidetur. Et banc vcro donacionem ego et heredes

mei jam dictis monachis contra omnes homines warantiz-

abimus inperpetuum. Hiis testibus G. abbate de Caldra,

Augustino priore de Conneghehevede, Willclmo de Milium,

Roberto de Wilton, Angetino filio Duranti, Galfrido

ialcon[ario], Johanne Flamengo, Ada filio Richeri, et aliis.^

289. Carta ejusdem de iij acris terre in eadem.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum pervenerit, Ricardus filius Johannis de Puncunby
salutem. Noveritis me dedissc, concessisse et hac mea
presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et sancte

Bege virgini et monachis ibidem Deo servientibus tres

acras terre de dominio meo, unam, scilicet, acram infra

sartum meum juxta domum que fuit Hayuirig et duas

acras in Qwhitekeldflat propinquiores juxta eand'^m

domum versus austrum, ct totum pratum quod jacet

^ The date must be very early in the thirteenth century, perhaps

about 1202. G. abbot of Caldra and Augustine prior of Conneghe-

hevede only occur here in the Register.
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infra prcdictas acras pro aiiima domini mei Ricardi de

Lucy ct pro animabus omnium fidclium deiunctorum, in

puram ct perpctuam elemosinam, libcram ct quictam ab
omni scrvicio seculari, consuctudinc ct cxaccione, cum
omnibus communibus aisiamcntis ville de Punchunby et

cum communi pastura dictc ville, scilicet, quatraginta

averiis cmn sequela unius anni et sexaginta ovibus cum
sequela unius anni et deceni suibus cum sequela unius

anni et viginti capris cum sequela unius anni et quatuor

equabus cum sequela unius anm. Hanc donacionem feci

sepedictis monachis quando corpus domini mei Ricardi

de Lucy translatum fuit in ecclesiam sancte Marie et

sancte Bege virginis. Ego vero et heredes mei hanc

terram cum supradictis aisiamcntis et libertatibus prefatis

monachis contra omnes homines inperpetuum warantiz-

abimus. Hiis testibus Ascat[ino] filio Durandi, Roberto

de Wilton, Hugone de Moreceby, Willelmo lilio Hugonis,

Ricardo de Cletern, Rogero hlio Eward, Ricardo Collan,

Johanne Marscald, Roberto hlio Rogeri, Gilberto pre-

posito, David de Kirkeby, Willelmo et Roberto servienti-

bus prions sancte Bege, et multis aliis.^

289. ' This deed is several years later than the last, though
Anketin son of Durand is a witness of both. The date is almost
certain to be 12 12-3, when iiichard de Lucy, his feudal superior,

was buried in the church of St. Bees {Rot. Litt. Pat., p. 96^^ : Rot.

de Oblat., pp. 474-5, Rec. Com.). It was probably this Kichard

son of John, not the Kichard son of William de Punchunby of

No. 296, who may be identified with Kichard de Puncunebi of

the Duchy of Lancaster charter whereby he granted to Robert

de Bastuntwait lands in the vill of Ponsonby in frank marriage

with Godyt his daughter (Box A., No. 322). The witnesses of

the grant, Lambert de Muleton, Richard de Caupilland, Ralf de

Feritate, Richard Brun, Hugh de IMoricebi, Alan de Penitun,

Gilbert de Feritate, and William dean of Wirkingtun, all agree

with the period of Richard son of John. These dower lands were

afterwards bestowed in free alms on the canons of Conishead,

comprising one ploughland and 24 acres (Dugdale, Mon., vi.
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290. Carta Ricardi filii Johannis Puncunby de

ij bovatis terre in punchunby.

SciANT omncs tarn presentes quam futuri quod ego,

Ricardus filius Johannis de Punchunby, cum consilio

heredum meorum, dedi et conccssi et hac prescnti carta

mea confirmavi Deo et sancte Marie et sancte Bege et

monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam

elcmosinam, duas bovatas terre in Punchunby et unum
toftum in Scart/ et insuper de augmento quinque acras

terre, scihcet, unam acram juxta terram que fuit Robcrti

Cuglepem et quatuor acras in Ulvescroft et in Ardekin,

cum omnibus pertinenciis suis, in bosco et in piano, in

pratis et in pastura, in aquis, in molendinis et in omnibus

aisiamentis et Hbertatibus que ad eandem viham pertinent,

Hberas et quietas ab omni terreno servicio, exaccione et

consuetudine. Insuper quidem dedi et concessi predictis

monachis in puram et perpetuam elemosinam in eadem
villa pasturam ad centum oves cum sequela unius anni.

Hanc donacionem ego, Ricardus, et heredes mei warantiz-

abimus predictis monachis contra omnes homines, et ad-

quietabimus omne forinsecum servicium^ in omnibus.

Hiis testibus domino Alano de Pennington, domino

Hugone de Moreceby, domino Roberto de Wilton, Roberto

dc Brampthwait, Willelmo Haretaill, Willelmo de Pun-

chunby, Jurdano de Dreg, David de Kirkeby, et multis

aliis.

291. Carta Ricardi filii Johannis de Punchunby
de terris in eadem.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos prescns

290. ^ Now Scargreen. In the fourteenth century Waldeve
de Scarth released to John son of his brother Adam de Scarth

all his rights in Scarth in the vill of Ponsonby [Hist. MSS. Com.

Rep., X. App. iv. 225).

- For the signification of this term in Cumberland, see V. C. H.

Cumb., i. 322-4.
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scriptum pervcncrit, Ricardiis filius Johannis dc Pun-

chiinby, saliitem. Noverit universitas vestra mc, ad

pcticioncm domini Rad[ulfi],^ prions sancte Bcge, ct

ejusdcm loci humilis conventus, quoddam proprium

excambium cum eis fecisse de quadam parte terre ele-

mosinc, scilicet, duarum bovatarum quas eisdcm monacliis

antca incartavi, scilicet, quod eis dcdi quinque acras

terre et dimidiam de dominico meo super Langland,''

videlicet, pro quibusdam parcellis predictarum bovatarum

in campo separatim jacentibus in hiis locis subscriptis,

scilicet, dimidiam acram in Calderbank, et dimidiam acram

in Moshouflat, et dimidiam acram [in] Crocland, et dim-

idiam acram in Kirkebergh, et dimidiam acram in North-

schoh, et dimidiam [acram] ad Likrestinge, et unam acram

in Aldegail, et dimidiam acram ad Apiltrcwaht, et unam
percatam ad Lauerdeshou, et dimidiam acram juxta

aulam,^ et unam percatam ad Whitckelde. Ita, scilicet,

quod ego, Ricardus filius Johannis, et heredes mei prefat-

um excambium de predictis quinque acris terre mee et

dimidia super Langland[es] prenominatis priori et mona-

chis contra omnes homines inperpetuum warantizabimus,

scilicet, secundum omnes easdem libertates undc carta

predictarum bovatarum loquetur. Predicti eciam prior

et monachi prefatas parcellas terre sue prenominatis

Ricardo et heredibus suis inperpetuum warantizabunt.

Hiis testibus Asketillo filio Duranti, Willelmo de Gurdune,

Roberto de Wilton, Ada dc Haverington, Thoma de Botell,

Willelmo persona de Wirkinton, Benedicto de Rotington,

Ricardo de Cleterge, Johanne clerico de Dreg, Benedicto

persona de \\'athebuntliwait, et multis aliis."*

291- ' Prior Kalf only occurs here in this Register.

'^ In respect of these lands there is a note in the margin in the

original hand : Quere confnmaciovem Nicholcri Staynlowe de eadem

in x° folio subsequente. See Nos. 328-9.

" This refers to the old hall of Pon.sunby on the Gcsforth side of

the parish.

^ The date can scarcely be later than iizo.
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292. Carta Symonis abbatis de terris in Punchun-
by, v.s. conventui.

Omnibus .... Simon miseracione divina abbas sancte

Marie, Eboraci, ct cjusdcm loci conventus, saliitem etcrn-

am in domino. Xovcrit .... nos concessisse ....
Johanni filio Roberti le Riche de Bouilton in Coupland ct

heredibus siiis totam terram quam habemus de dono

Ricardi filii Johannis de Punzimby in cadem villa, sicut

carte ejusdem Ricardi quas de dicta terra habemus plenius

testantur. Tenendam .... que in cartis dicti Ricardi de

Punzunby quas de predicta terra, sicut predictum est, penes

nos habemus, continentur. Reddendo inde annuatim celle

nostre de sancta Bega inperpetuum quinque solidos et

sex denarios ad duos tenninos, medietatem ad Pentecosten

et medietatem ad festum sancti Martini in yeme. Hoc
eis concedimus quamdiu se erga nos legaliter habuerint et

predictum censum bene reddidcrint. Si vero contingat

quod predictus Johannes vel heredcs sui predictam terram

vi vel racione amiserint non dabimus eis cscambium. In

cujus rei .... Hiis testibus dominis Johanne de Ray-

gate et Gilberto de Wirkington, militibus, Ricardo de

]\Iulton, tunc senescallo domini abbatis, magistro Johanne

de Aseby, Roberto de Cuton, Johanne de Thwaites, et

aliis. Datum apud Eboracum^ die mcrcurii proxim[a]

post festum sancti Valentini marteris, anno gracie m°
cc° lxx-°.

293. Carta Johannis filii Roberti le Riche de

Bouilton de eadem.

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit, Johannes filius Roberti le Riche de Bouilton

in Coupland, salutcm. Noverit universitas vestra me
habere cartam domini abbatis et conventus sancte Marie,

Eboraci in hec verba : Omnibus Christi fidelibus presens

292. 1 18 February, 12 71.
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scriptum visuris vc\ audituris, Simon^ miscracionc divina

abbas sancte Marie, Eboraci, etc., as in No. 292.

294. Carta Alexaxdri filii Ricardi de Punchux-
bv de j roda terre et pkato adjacexte cum multis

LIBERTATIBUS.

SciANT omnes presentes ct futuri quod ego, Alexander

filius Ricardi'^ de Piinchunby, dedi et concessi et hac

present! carta mca confirmavi Deo et ecclesie beate Marie,

Eboraci, et sancte Bege virgini et monachis ibidem Deo
servientibiis, spccialiter vero luminati [sic) illius ecclesie,

unam rodam terre et eo amplius cum parvo prato adja-

cente versus ri\um, scilicet, totam terram illam in Linflat